

Forskel ApS  
Bredgade 40  
1260 København K

CVR-nr. 38 41 68 55

ÅRSRAPPORT 2024  
(01.01 – 31.12 2024)  
EXTERNT REGNSKAB

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling,  
den

---

**Dirigent:**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	2
Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024.....	9
Balance pr. 31. december 2024 .....	10
Noter.....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Forskel ApS Bredgade 40 1260 København K CVR 38 41 68 55 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Claus Schönemann Juhl
<b>Revision</b>	REVISIONSFIRMAET J. Gilbert Nielsen ApS Rosenvængets Allé 1, 1. 2100 København Ø CVR 18137399

## LEDELSESBERETNING

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er Virksomhedsrådgivning og andre rådgivning om driftsledelse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør kr.-119.950 mod t. 753 sidste år. Selskabets egenkapital udgør 31/12-24 kr. 2.227.595

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024

<u>Note</u>		2023 <u>(i t.kr.)</u>
	BRUTTOFORTJENESTE .....	3.491.103      3.671
(1)	Personaleudgifter .....	<u>3.682.173</u> <u>2.730</u>
	<u>RESULTAT FØR RENTER</u> .....	-191.070      941
	Finansieringsindtægter .....	71.120      14
	Finansieringsudgifter .....	<u>0</u> <u>0</u>
	<u>RESULTAT FØR SKAT</u> .....	-119.950      955
	Regulering af tidligere års skat .....	0      +14
	Selskabsskat .....	<u>0</u> <u>216</u>
	<u>Årets resultat</u> .....	<u>-119.950</u> <u>753</u>
	der foreslås disponeret således:	
	Udbytte .....	500.000      500
	Overført til næste år .....	<u>-619.950</u> <u>253</u>
		<u>-119.950</u> <u>753</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024NoteAKTIVER:

		2023 (i t.kr.)
<u>IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</u>		
Finansielle anlægsaktiver:		
Huslejedepositum .....	<u>65.500</u>	<u>26</u>
<u>IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT</u> .....	<u>65.500</u>	<u>26</u>
<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u> .....	<u>65.500</u>	<u>26</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER:</u>		
Tilgodehavender fra salg .....	279.250	149
Andre tilgodehavender .....	0	0
Periodeafgrænsning/forudbetalte poster .....	12.620	15
Mellemregning moderselskab .....	0	0
Likvide beholdninger.....	<u>2.795.145</u>	<u>3.672</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u> .....	<u>3.105.015</u>	<u>3.836</u>
<u>AKTIVER I ALT</u> .....	<u>3.170.515</u>	<u>3.862</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023Note

<u>PASSIVER:</u>			2022
<u>EGENKAPITAL:</u>			(i t.kr.)
(2)	Anpartskapital .....	50.000	50
<b>Overført overskud:</b>			
(3)	Overført resultat .....	1.677.595	1.798
	Udbytte, afsat.....	<u>500.000</u>	<u>500</u>
	<b>Overført overskud i alt:</b> .....	<u>1.677.595</u>	<u>2.298</u>
	<u>EGENKAPITAL I ALT</u> .....	<u>2.227.595</u>	<u>2.348</u>
 <u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</u>			
	Anden gæld.....	257.832	234
	Mellemregning med anpartshaver .....	55.975	0
	Mellemregning med moderselskab.....	520.834	930
	Skyldig A-skat m.v.....	108.279	259
	Selskabsskat.....	<u>0</u>	<u>91</u>
	<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u> .....	<u>942.920</u>	<u>1.514</u>
	<u>PASSIVER I ALT</u> .....	<u>3.170.515</u>	<u>3.862</u>
(4)	Ejerforhold		

NOTER

		2023 (i t.kr.)
(1)	<u>PERSONALEUDGIFTE</u>	
	Gager og feriepenge .....	3.217.138      2.280
	ATP .....	2.574      3
	Rejse og befordringsgodtgørelse (KM-penge) .....	94.220      92
	Samlede betalinger .....	4.757      4
	Pensioner .....	363.484      351
	Diverse.....	<u>0      0</u>
		<u>3.682.173      2.730</u>
	Gennemsnitlig antal medarbejdere	<u>1      1</u>
(2)	<u>SELSKABSKAPITAL:</u>	
	Anpartskapital består af kr. 50.000 anparter fordelt på 1 eller flere anparter á kr. 100 eller multipla Heraf.	
(3)	<u>OVERFØRT RESULTAT:</u>	
	Saldo.....	2.347.545
	Overført årets resultat .....	-619.950
	Udbytte .....	<u>500.000</u>
		<u>2.227.595</u>
(4)	<u>EJERFORHOLD:</u>	
	Anpartshavere, der ejer mere end 10% i henhold til selskabslovgivningen:	
	Juhl CPH Holding ApS, CVR. Nr. 39 84 74 50	